
PREAMBULE 

POUŽÍVAT TYTO STRÁNKY JAKÝMKOLI ZPŮSOBEM, 

POTVRZUJETE SVÉ NENAHRADITELNÉ PŘIJETÍ A SOUHLASÍ S 

NÁSLEDUJÍCÍMI USTANOVENÍMI POKUD NESOUHLASÍTE S 

TĚMITO PODMÍNKAMI NEBO S JAKÝMKOLI JINÝM POLITIKY - 

NEMŮŽETE VYUŽÍVAT SLUŽEB SPOLEČNOSTI INTERACTIV 

CAPITAL 

 

Kliknutím "Souhlasím" níže beru na vědomí, že: 

 

 Rozumím všem podmínkám a že ty skutečné Tyto podmínky spolu 

se všemi strategiemi tvoří nedílnou součást autoritativního dohoda 

smlouvy mezi mnou a společností Interactive Capital ("Smlouva"). 

 Je mi více než 18 let, a údaje v této příloze, jsou platné a správné a 

já budu Interactive Capital informovat o všech podstatných 

změnách 

 Zadal jsem plnou, přesné a pravdivé informace, včetně mého 

osobního umístění a totožnosti 

 Interactive Capital může kdykoli, bez omezení, změnit kteroukoli z 

podmínek, stanovené v této dohodě, zveřejněním těchto na našich 

webových stránkách. 

 V rozšíření jsem podrobně prozkoumal a rozpoznal nebezpečí, 

související s obchodováním na Forexu 

 Vyplněním přihlašovacího formuláře, žádám a souhlasím s 

otevřením záznamu pro sebe a potvrzuji, že jsem se seznámil se 

všemi strategiemi a podmínkami, včetně rizika. 

 

Podmínky a pravidla 

 

Úvod k těmto podmínkám administrace je neoddělitelnou částí a spolu 

se všemi organizačními opatřeními představuje oficiální dohodu mezi 



Uživatelem a Interactive Capital. Vy a každý jednotlivý tvor, používání 

Stránek, dále jen "klient" a kromě toho, Klient dosažení, návštěva a 

používání těchto stránek jakákoli osoba dělat tohle (dále "Klient.") 

jednoznačně a upřímně sděluje své pověření, souhlasíte se všemi těmito 

Podmínkami, vytvoření formální dohody mezi uživatelem a Interactive 

Capital a souhlasíte s tím, že je budete plně dodržovat. Jakýkoli pohyb 

na těchto stránkách, s ním nebo případně jeho prostřednictvím je 

zastoupen těmito smluvními Podmínkami.  

 

POUŽÍVÁNÍ TĚCHTO STRÁNEK JAKÝMKOLI ZPŮSOBEM, 

POTVRZUJETE SVÉ NEZÁVISLÉ PŘIJETÍ A SOUHLASÍTE S 

NÁSLEDUJÍCÍMI PODMÍNKAMI A PODMÍNKY. POKUD 

NEPŘIJÍMÁTE ŽÁDNÉ Z TOHOTO PODMÍNKY NEBO JAKÉKOLI 

ZÁSADY - NEMŮŽETE POUŽÍVAT SLUŽBY INTERACTIVE 

CAPITAL A PROSÍM, PŘESTAŇTE TYTO STRÁNKY POUŽÍVAT. 

 

Povolené použití: Uživatel hlásí, že daná osoba má plnou způsobilost k 

právním úkonům vstupovat do ujednání o právní moci. Klienti nemohou 

provozovat komerční activity a také provádět důsledně a navíc 

počítačové používání těchto Stránek. Tyto Stránky důsledně zakazují 

jakékoli použití inteligentní analýzy informací, sběr informací, krádež 

přenosu dat, odpojené moduly zobrazení a programování, a také 

stahování a navíc skupinové zatížení nebo přístup a jakýkoli vstup 

prostřednictvím jakéhokoli produktu, kromě hlavních běžných a 

renomovaných internetových browser. 

 

Váš účet a bankovní účet: po obdržení vaší žádosti můžeme provést 

potvrzení nebo jiné kontroly, které považujeme za vhodné včetně 

neomezeného příjmu doporučení od vaší banky nebo kreditních 

organizací ( pokud existuje ). Kreditní kanceláře zaznamenají složitosti 

lovu bez ohledu na to, zda bude vaše žádost pokračovat. Zachováváme 

všechny potřebné pravomoci provádět další kontroly kreditu pokaždé, v 

době platnosti této Dohody. Vy přiznáváte, že můžeme použít kreditní 

ratingové strategie pro zkoumání vaší aplikace. To může ovlivnit naše 



volby, rozpoznat zda žádost nebo změnit způsob, jakým váš účet 

funguje. 

 

Musíte nás neprodleně informovat o jakýchkoli významných změnách 

jakýchkoliv údajů, uvedenou ve vaší žádosti. Pokud vaše je formulář 

žádosti potvrzen, otevřeme vám účet a poskytnou vám identifikační číslo 

klienta a číslo záznamu.  

 

Potvrzujete, že nejsme povinni potvrdit nebo ověřit totožnost kohokoli, 

pomocí vašeho Účtu. Potvrzujete, že budeme mít právo ( ale nejsou 

povinni) vyrobit jakýkoli poplatky, které vám náleží pro jeden jediný 

záznam pro všechna celá. Můžeme (nejsou však povinni) souhlasit s 

převodem peněz na různé bankovní účty. Navzdory tomu, že 

souhlasíme, že budeme jednat tímto způsobem, neneseme odpovědnost 

za případné chyby námi přiznané v převáděné částce, vzhledem k tomu, 

že celková částka, přemístění podle této Dohody, je správně. Aktiva, 

zobrazené pro klienty, může zahrnovat dohodnuté nebo úmyslných 

odměn a motivací, nebo některá jiná celá, které neukládá přímo Klienta, 

nebo získané výměnou kvůli skutečnému uložená aktiva ( "  "). Jestli to 

není moc velký problem, zaškrtnutí s výjimkou případů výslovného 

souhlasu. Nevložené prostředky nejsou k dispozici pro garantovaný 

výběr finančních prostředků. Kromě toho, kvůli zvláštním omezením, 

Neuložené finanční prostředky mohou být připsány k záznamu Klienta v 

určitých událostech ( například kvůli zvláštní motivace pro udělení 

souhlasu, konce pozic nebo povinného počítání). 

Prosím, vezměte na vědomí, že NEZVEŘEJNĚNÉ PROSTŘEDKY, 

včetně výhod, obdržené na základě nebo převzaté ekvivalenty nejsou 

aktivem Klienta. V případě potvrzení výběru nevkladových prostředků 

Interactive Capital bude mít plnou možnost získat zpět všechna tato 

aktiva. 

 

Vyžadujeme plnou pravomoc uzavřít nebo pozastavit vaše Účet v 

souladu s podmínkami této Dohody. Interactive Capital má možnost 



měnit míru výhody, povolena pro jakoukoli výměnu z důvodu 

nepředvídatelnosti trhu, bez předchozího upozornění. Různé účty: kromě 

s výjimkou případů, výslovně uvedené v této Dohodě v případě, pokud u 

nás máte více než jeden účet,  každý účet budou zpracovávány zcela 

nezávisle. V souladu s tím, jakýkoli kredit na jednom účtu (při 

započítání peněz držených na hraně) vás nezbavuje vašich povinností ve 

vztahu k jinému účtu, s výjimkou případů kdy použijeme svá práva 

podle této Smlouvy.  

 

Obecné služby / příjemci: Pokud je na účtu prostor s různými klientů 

nebo organizace, organizace, asociací nebo jinou právnickou osobou, 

všichni příjemci nebo signatáři budou muset potvrdit výběr peněz. 

Připojení k této stránce: vytvoření nebo udržování jakéhokoli připojení, 

z jiné stránky na jakoukoli této stránky bez souhlasu společnosti 

Interactive Capital je zakázáno. Spuštění zobrazování těchto stránek 

nebo jakýchkoli dat, nebo materiály prezentované na na těchto stránkách 

obecně nebo srovnávacími metodami na jiných stránkách. jiné stránky. 

bez našeho předchozího souhlasu je omezena. Jakékoli autorizované 

připojení k této stránce musí být koordinovány se všemi příslušnými 

zákony, předpisy, pokyny a morální zásady na Internetu. Upozornění na 

duševní vlastnictví a autorská práva: všechny nahrávky, ilustrace, zvuky, 

údaje, plány, aplikace, obsah, zdrojové kódy a dokumenty s kódy článků, 

jakož i další materiály, prezentované na těchto Stránkách, nebo si je 

můžete stáhnout z této Stránky, jsou chráněny autorským právem, 

ochrannou známkou a různými zákony a nesmí se používat, s výjimkou 

případů, stanovené v těchto smluvních Рodmínkách, nebo s předchozím 

souhlasem vlastníka takového materiálu (dále jen "údaje" nebo 

"informace"). Údaje na těchto stránkách jsou uloženy u společnosti 

Interactive Capalit, nebo jeho jednotlivých účastníků a dodavatelů, a 

nesmí býtduplikovat ani používat bez předchozího schválení. Vy 

nemůžete měnit údaje nebo materiály, zobrazené na těchto Stránkách 

nebo které mohou být z těchto Stránek staženy v jakékoliv podobě, nebo 

imitovat nebo otevřeně předvádět, provádět, distribuovat nebo jakýmkoli 

způsobem používat jakákoli taková data nebo materiály pro jakékoli 

otevřené nebo obchodního důvodu. Jakékoli neoprávněné použití 



takových dat nebo materiálů může porušovat autorská práva, zákony o 

ochranných známkách, zákony o bezpečnosti a zveřejňování informací, 

a platné zákony a předpisy. 

 

POUŽÍVÁTE TYTO STRÁNKY NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ. 

INFORMACE, MATERIÁLY A SLUŽBY, POSKYTOVANÉ NA 

TĚCHTO WEBOVÝCH STRÁNKÁCH NEBO PROSTŘEDNICTVÍM 

TĚCHTO WEBOVÝCH STRÁNEK, JSOU POSKYTOVÁNY "BEZ 

ZÁRUKY", BEZ ŽÁDNÉ VÝSLOVNÉ ANI PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZÁRUKY, VČETNĚ ZÁRUK PRODEJNOSTI, VHODNOST NEBO 

INFORMAČNÍ VHODNOST INFORMACE. 

 

Měli byste si pozorně přečíst upozornění na rizika a širokou škálu 

různých archivů, které vám byly poskytnuty v souvislosti s touto 

Smlouvou. Snažte se nepředkládat online přihlášku v případě, pokud si 

nejste jisti důsledky této Dohody nebo znalosti souvisejících nebezpečí. 

Kliknutím na tlačítko "Odeslat" a odesláním online přihlášku, 

potvrzujete, že jste si přečetli předložené zprávy a že rozumíte 

podrobnostem a berete je na vědomí této dohody. Interactive Capital 

nebo potenciálně jakýkoli nebo všechny její pomocné organizace, 

dceřiné organizace, odborníci, dělníci, právníci, správci, makléři, stejně 

jako úředníci neřídí, stejně jako úředníci neřídí, regulovat a navíc ne 

schvalují údaje šířené na těchto Stránkách, včetně článků, sdílení dat, 

citací atd. Získat pouze závazek a snaha je podporovat sdílení a 

poskytovat údaje a články, které jsou považovány za cenné. Interactive 

Capital nebude nést žádné riziko a v žádném případě nést žádné ztráty 

nebo dodatečné náklady pro jakéhokoli klienta nebo externí osobě, s 

výjimkou vrácení posledního měsíčního splátek (v rozsahu, v jakém 

byly tyto náklady společností Interactive Capital skutečně uhrazeny) a v 

souladu s takto stanovenými podmínkami. Interactive Capital nebude 

vystaven riziku odmítnutí ve správě z jakýchkoli důvodů, ať už se jedná 

o ať už obecné, individuální nebo výslovné.. Interactive Capital nebude 

vystaven riziku kvůli datům, programům, výrobků a administrativy 

poskytované neoprávněnými osobami. Stránka Stránky mohou být 

vypnuty, pokud o to požádá společnost Interactive Capital, pro servis 



nebo jiné vysvětlení, a administrativa může být krátce a dodatečně 

důrazně odmítnuta, stejně jako na dobu neurčitou, kterékoli osobě, která 

nemá vůči společnosti Interactive Capital žádné závazky, nezaručuje, že 

budete mít přístup k webu kdykoli a kdekoli budete chtít, ani 

neumožňuje žádnou záruku ohledně obsahu stránek. Bez omezení 

předchozího, Interactive Capital nebude považována za odpovědnou za 

potíže při plnění výměny příkazů v důsledku selhání činností 

vzdělávacích struktur v důsledku specializovaných nedostatků které 

nelze ovlivnit. Ani Interactive Capital , ani žádný z jejích konkrétních 

členů, pomocných organizací, specialisté, představitelé a oficiální osoby 

nezaručují, přesnost nebo vhodnost údajů, materiálů nebo 

administrativy, poskytované na těchto stránkách nebo jejich 

prostřednictvím. Údaje, materiály a administrative poskytované na 

těchto stránkách nebo jejich prostřednictvím, mohou být zastaralé, a 

společnost Interactive Capital ani žádný z jejích specifických 

partneři nenesou odpovědnost, a nezavazují se k ověření, schválení nebo 

aktualizaci těchto údajů, materiálů nebo administrace. Vedle 

jednoznačně stanovených i příjemných podmínek.  

 

NEposkytujeme žádná upozornění. Všechny výměny, spekulace a volby 

jsou na vaše uvážení a riziko. Interactive Capital , a také jakékoli nebo 

všechny její dceřiné organizace, operátory, zaměstnanci a navíc 

oficiálními osobami, nepřebírají žádné odpovědnost a nenesou žádnou 

odpovědnost za jakékoli škody nebo jakoukoli infekci, která může 

poškodit váš počítač, vybavení zařízení pro přenos médií nebo jiného 

majetku, vyplývající z v důsledku vašeho přístupu na tyto stránky, nebo 

stahování jakýchkoli dat nebo materiálů z těchto Stránek. V žádném 

případě Interactive Capital nebo některá z jejích konkrétní vedoucí 

pracovníky, ředitele, zaměstnance, investory, partneři, společníci, 

provozovatelé, zástupci nebo přidělení prostředků, ani žádné 

shromáždění, které se účastní vytváření, vytváření nebo přenosu tohoto 

stránky, nebude nést odpovědnost vůči vám nebo jakékoli jiné osobě pro 

jakékoli anomálie, unikátní, nápravná, náhodná nebo závažná škoda 

(včetně, bez omezení, těch, které vyplývají ze ztracených 



ušlého zisku, ztracených informací nebo zásahů do podnikání), 

vyplývající z používání, nemožnosti používat nebo následky vašeho 

používání těchto stránek, materiálů, dat  nebo administrace, obsažené na 

kterékoli z těchto stránek, bez ohledu na to, zda jsou předmětem záruky, 

dohody, přestupku nebo jiné právní hypotézy, a zda bez ohledu na to, 

zda byl či nebyl poučen o pravděpodobnosti vzniku takové škody. V 

případě jakýchkoli problémů s touto stránkou nebo jakoukoli látkou 

Předchozí překážky povinnosti nemají žádný v podstatném rozsahu, 

který je omezen zákonem, vy souhlasíte s tím, že vaším jediným 

opravným prostředkem je ukončení používání těchto stránek v případě, 

že jste registrovaným klientem, jste mohli od společnosti Interactive 

Capital obdržet během předchozího měsíce obdržel obvinění proti 

administraci, které byly zcela odmítnuty z důvodu demonstrace 

nebo přehlédnutí ze strany Interactive Capital.  

 

Oficiální podmínky jsou určeny pro vás. Některá ustanovení tyto 

Podmínky mohou být doplněny nebo nahrazeny právním předpisem 

upozornění nebo podmínky umístěné na některých těchto stránek. To 

znamená, že tyto podmínky mohou Interactive Capital čas od času 

přiměřeně přezkoumat a okamžitě bude použita jakémukoli klientovi 

Interactive Capital bude udržovat spojení na tyto Podmínky na každé 

stránce Webu a uvádět datum poslední aktualizace těchto Podmínek.  

Vy nebo my můžeme pozastavit nebo ukončit váš vstup nebo vaše 

používání těchto stránek kdykoli, za jakýchkoli podmínek nebo  z 

neznámých důvodů. Kromě výběru nashromážděných rezerv nebudete 

mít možnost o jakémkoli řešení, které by zastavilo administrativu, a to 

vše v souladu s naší strategií WD a příslušnými zákony a pokyny. My 

prohlašujeme, že jsme plně oprávněni upravit, pozastavit nebo přerušit 

provoz všech nebo některé části těchto stránek bez nutnosti  předchozího 

upozornění. Další informace: pokud se vám nezobrazí žádná z těchto 

položek nebo pokud máte nějaké dotazy nebo připomínky, můžete nás 

kdykoli kontaktovat. Tento to znamená, že nás musíte předem 

kontaktovat, pokud se něco stane z těchto smluvních podmínek nejasné, 

nevhodné nebo nevhodné.  Náš závazek k bezpečnosti a důvěrnosti: aby 



se zabránilo neoprávněným zachovat přesnost informací a zajistit 

správnou ochranu osobních údajů, jsme stanovili vhodné a přiměřené 

fyzické, elektronické a administrativní systémy k ochraně a ověřování 

údajů, které shromažďujeme online. To znamená, že dohoda mezi 

Uživatelem a společností Interactive Capital o trvalosti stanovené v 

Podmínkách, mohou být postoupeny vcelku nebo v určitém rozsahu 

společností Interactive Capital , nikoli však uživatelem. Tyto výhody 

také, a také stejně jako omezení rizik, jsou nerovná privilegia Interactive 

Capital podle těchto Podmínek a и podmínek, ale bez nich by tyto 

stránky nebyly dostupné.  

 

Žádné zřeknutí se práva: dohody s Interactive Capital na jakékoli 

porušení těchto Podmínek a navíc nemožnost praktikovat některou v 

něm stanovené, nebude mít žádný vliv na zákonná práva a opravné 

prostředky společnosti Interactive Capital  a nebudou považovány za 

blokační nebo potenciálně pozastavení používání nebo vyhledávání 

jakéhokoli ekvivalentů.  

 

Strategie zveřejňování informací o rizicích a odmítnutí odpovědnosti 

Společnost Interactive Capital se snaží poskytovat svým klientům 

nejlepší směnárenská zařízení, včetně počátečního doporučení pro 

realistické směnné klima. Společnost Interactive Capital nesleduje ani 

nepodporuje spekulace ani ji nepodporuje. 

 

Interaktivní kapitál umožňuje sdílet čistě teoretické předpoklady, které 

zahrnují obrovské množství riziko selhání. Tato výměna není pro 

všechny finanční instituce rozumná  profesionálů, takže se musíte ujistit, 

že jste si plně vědomi nebezpečí, která s sebou výměna přináší, ještě 

před jejím uskutečněním. Berete na vědomí, že výměny, které s vámi 

probíhají  Interactive Capital mohou zahrnovat rozpočtové nástroje, 

které: nejsou obchodovány na žádné burze nebo se s nimi neobchoduje 

na základě spekulativních transakcí; jsou snadno proveditelné podniky. 



Nebezpečí spojená s administrativou zahrnují: všechnypředpoklady 

mohou být nebezpečné a míra nebezpečí vyžaduje vyhodnocení a 

posouzení nelze předem přesně určit. 

 

Ocenění spekulace a z ní plynoucí bonusy mohou klesat stejně jako 

zvýšit. 

 

FOREX JE VYSOKÁ SPEKULACE, HECET VYSOKOU ÚROVEŇ 

A NEMUSÍ BÝT VHODNÝ PRO VŠECHNY INVESTORY. 

 

ZÁKAZNÍK MŮŽE UTRPĚT ZTRÁTU NĚKTERÝCH NEBO 

VŠECH INVESTIČNÍHO KAPITÁLU ZÁKAZNÍKA; TAKŽE 

KLIENT BY NEMĚL DISPONOVAT KAPITÁLEM, KTERÝ KLIENT 

NEMŮŽE ZTRATIT. ZÁKAZNÍK MUSÍ NÉST VEŠKERÁ RIZIKA 

SPOJENÁ S OBCHODOVÁNÍM NAMARJI. KLIENT TÍMTO 

POTVRZUJE, ŽE JE S OHLEDEM NA VÝŠE UVEDENÁ RIZIKA 

SROZUMĚN. 

 

Vzhledem k vysokému riziku výměny, výslovně nečiníme žádné 

výslovné ani implicitní záruky, že z toho budete mít nějaký prospěch, 

nebo že nepřijdete o žádné NEBO všechny své spekulaci DEPOSITU.  

 

Strategie AUP 

 
Důležité: Tímto vás informujeme, že jakýkoli manipulovat s touto 

adekvátní strategií použití nebo v každém případě kontrole, nesprávné 

nebo nevhodné zacházení webová administrativa výměny společnosti 



Interactive Capital , navržené pro lidi obecně, by mohl způsobit 

obrovské peněžní prostředky a různé ztráty pro Interactive Capital a 

navíc cizinci, včetně různých klientů a brokerů, jako jste vy, a 

Interactive Capital bude mít parvo požadovat jakýkoli opravný 

prostředek, který má podle této smlouvy k dispozici ze zákona, včetně 

soudního příkazu. Aniž by byla znehodnocena ustanovení přiložených 

zásad přijatelného používání jakékoli související cvičení je přísně 

zakázána a budou považována za závažné porušení Smlouvy o 

používání: Nepovolené robotický přístup do administrativy a struktur. 

Nesprávné Použití odpočinku při výměně. Složení výměny 

prostřednictvím různých záznamů (s ohledem na párovou výměnu). 

Jakékoli upřesnění produktu nebo podávání. 

 

Velikost AUP 

 
1. AUP se použijí na všechny struktury a administrativy nabízené 

společností Interactive Capital bez výjimky. 

2. AUP se vztahuje na všechny, včetně všech zákazníků, klientů a 

hostů ("uživatel" nebo "vy"). 

3. Zakázaná vykonávání a způsoby používání, stanovené v tomto 

odstavci nejsou vyčerpávajícím výčtem. V případě, pokud si nejste 

jisti některou z uvedených položek, měli byste neprodleně 

kontaktovat společnost Interactive Capital. 

 

 

 

 

 

 



Zakázané activity 

 
Interactive Capital nebude používat a podnikne kroky k zajištění že 

žádný klient ani externí osoba nezneužije její struktury žádným ze 

souvisejících způsobů:  

1. podvodem nebo v souvislosti s trestným činem. 

2. odesílat, vědomě přijímat, předávat, nahrávat nebo 

používat jakýkoli materiál, který je nepřátelský, represivní, 

urážlivé nebo ponižující, vulgární nebo výhružný, nebo který 

porušuje autorská práva, jistota, chráněná, možná i jiná práva. 

3. Vyvolat podráždění, hněv 

4. Spamming, rozesílání nebo distribuce spontánních publikací nebo 

speciálních materiálů, nebo záměrně dostávat spamové odpovědi, 

spontánní publikace nebo časově omezený material, zaslaného 

nebo poskytnutého jakýmkoli neoprávněnou osobou.  

5. Jakýmikoliv způsoby, které, podle přiměřeného odhadu společnosti 

Interactive Capital, je nebo, může být nepříznivý pro umístění 

správy společnosti Interactive Capital v organizaci nebo v některé 

z organizací Interactive Capital , jeho investorů nebo potenciálních 

členů, jakož i jeho zadavatelů, jakož i právní poradce a dodatečně 

správci nebo potenciálně makléři, jakož i klienty, stejně jako 

obchodní a publicitu. 

6. Porušení jakékoli licence nebo práv neoprávněných osob. 

 

Odesílání zpráv, kód nebo dokumenty které obsahují infekce počítače 

nebo zfalšované informace, a také rozptylující informace nebo zařízení, 

k zabezpečení webu. 


